
Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim
z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2013 r.
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 1

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobotnych ogółem 3458 207 375 609 1904 363

do 1 miesiąca 285 12 39 67 138 29

1 - 3 529 28 57 82 305 57

3 - 6 547 35 58 98 298 58

6 - 12 706 29 92 134 378 73

12 - 24 593 46 56 89 333 69

powyżej 24 m-cy 798 57 73 139 452 77

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 801 44 116 166 398 77

25 - 34 991 66 118 171 533 103

35 - 44 625 39 49 113 353 71

45 - 54 593 32 54 96 337 74

55 - 59 348 20 29 54 218 27

60 - 64 lata 100 6 9 9 65 11

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 246 12 23 25 166 20

polic. i śr. zaw. 617 34 72 125 310 76

śr. ogólnokszt. 306 18 36 45 180 27

zasadnicze zawodowe 1216 77 147 237 637 118

gimnazj. i poniżej 1073 66 97 177 611 122

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 289 14 31 52 163 29

1 - 5 798 40 96 150 413 99

5 - 10 458 29 52 92 234 51

10 - 20 517 30 52 84 294 57

20 - 30 349 18 33 61 206 31

30 lat i więcej 177 10 23 24 105 15

bez stażu 870 66 88 146 489 81

długotrwale bezrobotni 1793 121 163 297 1018 194

do 25 roku życia 801 44 116 166 398 77

pow. 50 roku życia 779 41 71 114 476 77

bez kwalifikacji zawodowych 1047 61 108 209 561 108

niepełnosprawni 107 10 5 17 64 11
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim
z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2012 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

(dla porównania z grudniem 2013 roku)

Tabela 2

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobotnych ogółem 3247 196 328 522 1865 336

do 1 miesiąca 295 9 38 51 169 28

1 - 3 591 38 55 80 353 65

3 - 6 525 28 46 89 303 59

6 - 12 620 40 71 105 332 72

12 - 24 529 22 52 80 324 51

powyżej 24 m-cy 687 59 66 117 384 61

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 790 51 93 152 403 91

25 - 34 921 52 102 146 533 88

35 - 44 565 41 48 91 322 63

45 - 54 607 35 54 84 374 60

55 - 59 287 15 19 44 183 26

60 - 64 lata 77 2 12 5 50 8

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 227 2 20 24 159 22

574 32 56 88 329 69

267 16 26 40 164 21

zasadnicze zawodowe 1187 81 133 218 641 114

992 65 93 152 572 110

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 243 9 25 46 137 26

1 - 5 746 42 80 132 407 85

5 - 10 450 32 52 72 247 47

10 - 20 478 29 51 75 275 48

20 - 30 364 13 31 52 238 30

30 lat i więcej 153 9 16 16 96 16

bez stażu 813 62 73 129 465 84

długotrwale bezrobotni 1614 104 158 264 938 150

do 25 roku życia 790 51 93 152 403 91

pow. 50 roku życia 696 35 53 94 446 68

bez kwalifikacji zawodowych 1048 64 100 185 568 131

niepełnosprawni 115 10 5 12 82 6
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2013 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 3

Wyszczególnienie Powiat Średzki

1944 129 227 331 1069 188

do 1 miesiąca 141 5 22 32 67 15

1 - 3 247 11 26 34 146 30

3 - 6 311 23 37 51 171 29

6 - 12 378 17 56 70 201 34

12 - 24 310 26 35 47 168 34

powyżej 24 m-cy 557 47 51 97 316 46

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 460 26 75 91 226 42

25 - 34 615 47 80 106 326 56

35 - 44 386 26 28 70 223 39

45 - 54 309 20 34 43 173 39

55 - 59 174 10 10 21 121 12

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 173 11 20 14 112 16

414 23 53 80 209 49

213 12 27 31 126 17

zasadnicze zawodowe 622 45 79 118 329 51

522 38 48 88 293 55

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 175 7 22 37 95 14

1 - 5 466 27 58 88 237 56

5 - 10 259 19 30 46 131 33

10 - 20 283 18 31 42 166 26

20 - 30 135 6 16 21 82 10

30 lat i więcej 55 3 8 3 37 4

bez stażu 571 49 62 94 321 45

długotrwale bezrobotni 1088 86 106 181 612 103

do 25 roku życia 460 26 75 91 226 42

pow. 50 roku życia 354 22 31 44 223 34

bez kwalifikacji zawodowych 633 40 67 125 338 63

niepełnosprawni 58 5 3 9 34 7
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2012 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

(dla porównania z grudniem 2013 roku)

Tabela 4

Wyszczególnienie Powiat Średzki

1811 119 185 287 1049 171

do 1 miesiąca 112 3 17 16 66 10

1 - 3 262 18 23 36 160 25

3 - 6 290 16 31 51 165 27

6 - 12 334 24 38 52 179 41

12 - 24 311 11 29 43 200 28

powyżej 24 m-cy 502 47 47 89 279 40

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 427 30 45 81 225 46

25 - 34 586 35 72 96 337 46

35 - 44 350 26 34 57 197 36

45 - 54 304 21 26 34 194 29

55 - 59 144 7 8 19 96 14

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 159 2 18 19 104 16

368 19 40 60 212 37

184 12 16 24 116 16

zasadnicze zawodowe 609 54 68 106 331 50

491 32 43 78 286 52

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 148 4 16 29 85 14

1 - 5 438 30 48 79 235 46

5 - 10 259 21 30 33 141 34

10 - 20 264 16 33 36 159 20

20 - 30 136 6 12 21 88 9

30 lat i więcej 35 1 1 2 29 2

bez stażu 531 41 45 87 312 46

długotrwale bezrobotni 1037 75 103 167 604 88

do 25 roku życia 427 30 45 81 225 46

pow. 50 roku życia 310 18 16 40 207 29

bez kwalifikacji zawodowych 617 43 55 102 344 73

niepełnosprawni 61 5 2 6 46 2
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 5

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 3458 3247 6,5%

do 1 miesiąca 285 295 -3,4%

1 - 3 529 591 -10,5%

3 - 6 547 525 4,2%

6 - 12 706 620 13,9%

12 - 24 593 529 12,1%

powyżej 24 m-cy 798 687 16,2%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 801 790 1,4%

25 - 34 991 921 7,6%

35 - 44 625 565 10,6%

45 - 54 593 607 -2,3%

55 - 59 348 287 21,3%

60 - 64 lata 100 77 29,9%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 246 227 8,4%

617 574 7,5%

306 267 14,6%

zasadnicze zawodowe 1216 1187 2,4%

1073 992 8,2%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 289 243 18,9%

1 - 5 798 746 7,0%

5 - 10 458 450 1,8%

10 - 20 517 478 8,2%

20 - 30 349 364 -4,1%

30 lat i więcej 177 153 15,7%

bez stażu 870 813 7,0%

długotrwale bezrobotni 1793 1614 11,1%

do 25 roku życia 801 790 1,4%

pow. 50 roku życia 779 696 11,9%

bez kwalifikacji zawodowych 1047 1048 -0,1%

niepełnosprawni 107 115 -7,0%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 6

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 1944 1811 7,3%

do 1 miesiąca 141 112 25,9%

1 - 3 247 262 -5,7%

3 - 6 311 290 7,2%

6 - 12 378 334 13,2%

12 - 24 310 311 -0,3%

powyżej 24 m-cy 557 502 11,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 460 427 7,7%

25 - 34 615 586 4,9%

35 - 44 386 350 10,3%

45 - 54 309 304 1,6%

55 - 59 174 144 20,8%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 173 159 8,8%

polic. i śr. zaw. 414 368 12,5%

śr. ogólnokszt. 213 184 15,8%

zasadnicze zawodowe 622 609 2,1%

gimnazj. i poniżej 522 491 6,3%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 175 148 18,2%

1 - 5 466 438 6,4%

5 - 10 259 259 0,0%

10 - 20 283 264 7,2%

20 - 30 135 136 -0,7%

30 lat i więcej 55 35 57,1%

bez stażu 571 531 7,5%

długotrwale bezrobotni 1088 1037 4,9%

do 25 roku życia 460 427 7,7%

pow. 50 roku życia 354 310 14,2%

bez kwalifikacji zawodowych 633 617 2,6%

niepełnosprawni 58 61 -4,9%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Dominowo
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 7

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 207 196 5,6%

do 1 miesiąca 12 9 33,3%

1 - 3 28 38 -26,3%

3 - 6 35 28 25,0%

6 - 12 29 40 -27,5%

12 - 24 46 22 109,1%

powyżej 24 m-cy 57 59 -3,4%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 44 51 -13,7%

25 - 34 66 52 26,9%

35 - 44 39 41 -4,9%

45 - 54 32 35 -8,6%

55 - 59 20 15 33,3%

60 - 64 lata 6 2 200,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 12 2 500,0%

polic. i śr. zaw. 34 32 6,3%

śr. ogólnokszt. 18 16 12,5%

zasadnicze zawodowe 77 81 -4,9%

gimnazj. i poniżej 66 65 1,5%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 14 9 55,6%

1 - 5 40 42 -4,8%

5 - 10 29 32 -9,4%

10 - 20 30 29 3,4%

20 - 30 18 13 38,5%

30 lat i więcej 10 9 11,1%

bez stażu 66 62 6,5%

długotrwale bezrobotni 121 104 16,3%

do 25 roku życia 44 51 -13,7%

pow. 50 roku życia 41 35 17,1%

bez kwalifikacji zawodowych 61 64 -4,7%

niepełnosprawni 10 10 0,0%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 8

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 129 119 8,4%

do 1 miesiąca 5 3 66,7%

1 - 3 11 18 -38,9%

3 - 6 23 16 43,8%

6 - 12 17 24 -29,2%

12 - 24 26 11 136,4%

powyżej 24 m-cy 47 47 0,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 26 30 -13,3%

25 - 34 47 35 34,3%

35 - 44 26 26 0,0%

45 - 54 20 21 -4,8%

55 - 59 10 7 42,9%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 11 2 450,0%

polic. i śr. zaw. 23 19 21,1%

śr. ogólnokszt. 12 12 0,0%

zasadnicze zawodowe 45 54 -16,7%

gimnazj. i poniżej 38 32 18,8%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 7 4 75,0%

1 - 5 27 30 -10,0%

5 - 10 19 21 -9,5%

10 - 20 18 16 12,5%

20 - 30 6 6 0,0%

30 lat i więcej 3 1 200,0%

bez stażu 49 41 19,5%

długotrwale bezrobotni 86 75 14,7%

do 25 roku życia 26 30 -13,3%

pow. 50 roku życia 22 18 22,2%

bez kwalifikacji zawodowych 40 43 -7,0%

niepełnosprawni 5 5 0,0%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Krzykosy
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 9

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 375 328 14,3%

do 1 miesiąca 39 38 2,6%

1 - 3 57 55 3,6%

3 - 6 58 46 26,1%

6 - 12 92 71 29,6%

12 - 24 56 52 7,7%

powyżej 24 m-cy 73 66 10,6%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 116 93 24,7%

25 - 34 118 102 15,7%

35 - 44 49 48 2,1%

45 - 54 54 54 0,0%

55 - 59 29 19 52,6%

60 - 64 lata 9 12 -25,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 23 20 15,0%

polic. i śr. zaw. 72 56 28,6%

śr. ogólnokszt. 36 26 38,5%

zasadnicze zawodowe 147 133 10,5%

gimnazj. i poniżej 97 93 4,3%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 31 25 24,0%

1 - 5 96 80 20,0%

5 - 10 52 52 0,0%

10 - 20 52 51 2,0%

20 - 30 33 31 6,5%

30 lat i więcej 23 16 43,8%

bez stażu 88 73 20,5%

długotrwale bezrobotni 163 158 3,2%

do 25 roku życia 116 93 24,7%

pow. 50 roku życia 71 53 34,0%

bez kwalifikacji zawodowych 108 100 8,0%

niepełnosprawni 5 5 0,0%

Strona 9

stan w dniu  
31 XII 2013

stan w dniu 
31 XII 2012

II
. 

C
za

s 
po

zo
st

aw
an

ia
 b

ez
 

pr
ac

y 
w

 m
-c

ac
h

V
I.

 B
ęd

ąc
y 

w
 

sz
cz

eg
ól

ne
j 
sy

tu
ac

ji 
na

 r
yn

ku
 p

ra
cy



Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 10

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 227 185 22,7%

do 1 miesiąca 22 17 29,4%

1 - 3 26 23 13,0%

3 - 6 37 31 19,4%

6 - 12 56 38 47,4%

12 - 24 35 29 20,7%

powyżej 24 m-cy 51 47 8,5%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 75 45 66,7%

25 - 34 80 72 11,1%

35 - 44 28 34 -17,6%

45 - 54 34 26 30,8%

55 - 59 10 8 25,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 20 18 11,1%

polic. i śr. zaw. 53 40 32,5%

śr. ogólnokszt. 27 16 68,8%

zasadnicze zawodowe 79 68 16,2%

gimnazj. i poniżej 48 43 11,6%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 22 16 37,5%

1 - 5 58 48 20,8%

5 - 10 30 30 0,0%

10 - 20 31 33 -6,1%

20 - 30 16 12 33,3%

30 lat i więcej 8 1 700,0%

bez stażu 62 45 37,8%

długotrwale bezrobotni 106 103 2,9%

do 25 roku życia 75 45 66,7%

pow. 50 roku życia 31 16 93,8%

bez kwalifikacji zawodowych 67 55 21,8%

niepełnosprawni 3 2 50,0%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Nowe Miasto n/Wartą
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 11

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 609 522 16,7%

do 1 miesiąca 67 51 31,4%

1 - 3 82 80 2,5%

3 - 6 98 89 10,1%

6 - 12 134 105 27,6%

12 - 24 89 80 11,3%

powyżej 24 m-cy 139 117 18,8%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 166 152 9,2%

25 - 34 171 146 17,1%

35 - 44 113 91 24,2%

45 - 54 96 84 14,3%

55 - 59 54 44 22,7%

60 - 64 lata 9 5 80,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 25 24 4,2%

polic. i śr. zaw. 125 88 42,0%

śr. ogólnokszt. 45 40 12,5%

zasadnicze zawodowe 237 218 8,7%

gimnazj. i poniżej 177 152 16,4%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 52 46 13,0%

1 - 5 150 132 13,6%

5 - 10 92 72 27,8%

10 - 20 84 75 12,0%

20 - 30 61 52 17,3%

30 lat i więcej 24 16 50,0%

bez stażu 146 129 13,2%

długotrwale bezrobotni 297 264 12,5%

do 25 roku życia 166 152 9,2%

pow. 50 roku życia 114 94 21,3%

bez kwalifikacji zawodowych 209 185 13,0%

niepełnosprawni 17 12 41,7%

Strona 11

stan w dniu  
31 XII 2013

stan w dniu 
31 XII 2012

II
. 

C
za

s 
po

zo
st

aw
an

ia
 b

ez
 

pr
ac

y 
w

 m
-c

ac
h

V
I.

 B
ęd

ąc
y 

w
 

sz
cz

eg
ól

ne
j 
sy

tu
ac

ji 
na

 r
yn

ku
 p

ra
cy



Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 12

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 331 287 15,3%

do 1 miesiąca 32 16 100,0%

1 - 3 34 36 -5,6%

3 - 6 51 51 0,0%

6 - 12 70 52 34,6%

12 - 24 47 43 9,3%

powyżej 24 m-cy 97 89 9,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 91 81 12,3%

25 - 34 106 96 10,4%

35 - 44 70 57 22,8%

45 - 54 43 34 26,5%

55 - 59 21 19 10,5%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 14 19 -26,3%

polic. i śr. zaw. 80 60 33,3%

śr. ogólnokszt. 31 24 29,2%

zasadnicze zawodowe 118 106 11,3%

gimnazj. i poniżej 88 78 12,8%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 37 29 27,6%

1 - 5 88 79 11,4%

5 - 10 46 33 39,4%

10 - 20 42 36 16,7%

20 - 30 21 21 0,0%

30 lat i więcej 3 2 50,0%

bez stażu 94 87 8,0%

długotrwale bezrobotni 181 167 8,4%

do 25 roku życia 91 81 12,3%

pow. 50 roku życia 44 40 10,0%

bez kwalifikacji zawodowych 125 102 22,5%

niepełnosprawni 9 6 50,0%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Środa Wlkp.
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 13

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 1904 1865 2,1%

do 1 miesiąca 138 169 -18,3%

1 - 3 305 353 -13,6%

3 - 6 298 303 -1,7%

6 - 12 378 332 13,9%

12 - 24 333 324 2,8%

powyżej 24 m-cy 452 384 17,7%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 398 403 -1,2%

25 - 34 533 533 0,0%

35 - 44 353 322 9,6%

45 - 54 337 374 -9,9%

55 - 59 218 183 19,1%

60 - 64 lata 65 50 30,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 166 159 4,4%

polic. i śr. zaw. 310 329 -5,8%

śr. ogólnokszt. 180 164 9,8%

zasadnicze zawodowe 637 641 -0,6%

gimnazj. i poniżej 611 572 6,8%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 163 137 19,0%

1 - 5 413 407 1,5%

5 - 10 234 247 -5,3%

10 - 20 294 275 6,9%

20 - 30 206 238 -13,4%

30 lat i więcej 105 96 9,4%

bez stażu 489 465 5,2%

długotrwale bezrobotni 1018 938 8,5%

do 25 roku życia 398 403 -1,2%

pow. 50 roku życia 476 446 6,7%

bez kwalifikacji zawodowych 561 568 -1,2%

niepełnosprawni 64 82 -22,0%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 14

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 1069 1049 1,9%

do 1 miesiąca 67 66 1,5%

1 - 3 146 160 -8,8%

3 - 6 171 165 3,6%

6 - 12 201 179 12,3%

12 - 24 168 200 -16,0%

powyżej 24 m-cy 316 279 13,3%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 226 225 0,4%

25 - 34 326 337 -3,3%

35 - 44 223 197 13,2%

45 - 54 173 194 -10,8%

55 - 59 121 96 26,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 112 104 7,7%

polic. i śr. zaw. 209 212 -1,4%

śr. ogólnokszt. 126 116 8,6%

zasadnicze zawodowe 329 331 -0,6%

gimnazj. i poniżej 293 286 2,4%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 95 85 11,8%

1 - 5 237 235 0,9%

5 - 10 131 141 -7,1%

10 - 20 166 159 4,4%

20 - 30 82 88 -6,8%

30 lat i więcej 37 29 27,6%

bez stażu 321 312 2,9%

długotrwale bezrobotni 612 604 1,3%

do 25 roku życia 226 225 0,4%

pow. 50 roku życia 223 207 7,7%

bez kwalifikacji zawodowych 338 344 -1,7%

niepełnosprawni 34 46 -26,1%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Zaniemyśl
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 15

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 363 336 8,0%

do 1 miesiąca 29 28 3,6%

1 - 3 57 65 -12,3%

3 - 6 58 59 -1,7%

6 - 12 73 72 1,4%

12 - 24 69 51 35,3%

powyżej 24 m-cy 77 61 26,2%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 77 91 -15,4%

25 - 34 103 88 17,0%

35 - 44 71 63 12,7%

45 - 54 74 60 23,3%

55 - 59 27 26 3,8%

60 - 64 lata 11 8 37,5%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 20 22 -9,1%

polic. i śr. zaw. 76 69 10,1%

śr. ogólnokszt. 27 21 28,6%

zasadnicze zawodowe 118 114 3,5%

gimnazj. i poniżej 122 110 10,9%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 29 26 11,5%

1 - 5 99 85 16,5%

5 - 10 51 47 8,5%

10 - 20 57 48 18,8%

20 - 30 31 30 3,3%

30 lat i więcej 15 16 -6,3%

bez stażu 81 84 -3,6%

długotrwale bezrobotni 194 150 29,3%

do 25 roku życia 77 91 -15,4%

pow. 50 roku życia 77 68 13,2%

bez kwalifikacji zawodowych 108 131 -17,6%

niepełnosprawni 11 6 83,3%
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Środa Wlkp., dn. 09.04.2014 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2012 i 2013 roku
Tabela 16

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 188 171 9,9%

do 1 miesiąca 15 10 50,0%

1 - 3 30 25 20,0%

3 - 6 29 27 7,4%

6 - 12 34 41 -17,1%

12 - 24 34 28 21,4%

powyżej 24 m-cy 46 40 15,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 42 46 -8,7%

25 - 34 56 46 21,7%

35 - 44 39 36 8,3%

45 - 54 39 29 34,5%

55 - 59 12 14 -14,3%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 16 16 0,0%

polic. i śr. zaw. 49 37 32,4%

śr. ogólnokszt. 17 16 6,3%

zasadnicze zawodowe 51 50 2,0%

gimnazj. i poniżej 55 52 5,8%

V
. 

S
ta

ż 
pr

ac
y 

og
ół

em

do 1 roku 14 14 0,0%

1 - 5 56 46 21,7%

5 - 10 33 34 -2,9%

10 - 20 26 20 30,0%

20 - 30 10 9 11,1%

30 lat i więcej 4 2 100,0%

bez stażu 45 46 -2,2%

długotrwale bezrobotni 103 88 17,0%

do 25 roku życia 42 46 -8,7%

pow. 50 roku życia 34 29 17,2%

bez kwalifikacji zawodowych 63 73 -13,7%

niepełnosprawni 7 2 250,0%
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